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Tænk igen på Sæby som det blå havs 
og den blå Marias by. Det blå hav har 
givet Sæby mange gaver. Det blå hav 
får dog kun sin farve, fordi det spejler 
sig i den blå himmel. Den blå himmel, 
som også låner Marias dronningekjole 
sin farve. Og havet kan vi nå – men 
himlens blå må vi lade nå os. Og Sæby 
2024 kan vi nå – og når vi lader histo-
rien om 500 års sæbynitter nå os, tør 
vi også tro på at være i gode hænder de 
næste 500 år. Fra den blå Marias arm, 
er det jo Vorherre selv, der kigger til os.

Hvor har vi grund til at fejre by og 
sammenhold! Gud velsigne dig, du 
kære blå Sæby!

Mads H. Callesen

Første satte sit segl under Sæbys privi-
legiebrev som købstad – kun få dage 
efter at kronen var sat på hans hoved. 
Sæby var den nordjyske biskop Stygge 
Krumpens by, og købstadsrettighe-
derne var en belønning for biskoppens 
støtte til kong Frederiks oprør mod sin 
nevø kong Christian den Anden. Også 
Sæbys fiskermænd og borgermadam-
mer og kutteklædte munke fik dog 
umådelig gavn af eneretten på egnens 
handel, og gennem det sidste halve år-
tusind har vi sæbynitter fundet ud af 
at passe på hinanden og denne skønne 
plet i både medgang og modgang. 500 
år efter lever vi under den førte Frede-
riks efterkommer kong Frederik den 
Tiende. Lørdag 10. august 2024 fejres 
jubilæet med festgudstjeneste af sæby-
nitter, borgmester og den nordjyske bi-
skop Thomas Reinholdt, og sæbynitter 
og tre lokale præster fortsætter dagen 
efter med endnu en jubilæumsguds-
tjeneste. Sommeren over (og året igen-
nem) er byens gader, havn, museum 
og kirke fyldt af jubilæumsarrange-
menter.

Og historien om Sæby, den lille smuk-
ke overlever, skal fortælles. Og vi skal 
fejre. Men hvorfor er det, vi fejrer? 

BLÅ er Sæbys farve… Når vi fejrer Sæ-
bys store dag, kommer vi ikke uden 
om det BLÅ hav: Sæby er jo Sæ-by, sø-
ens by, det blå havs by. Og Sæby er den 
BLÅ Marias by: Gennem alle årene har 
Jesu mor jomfru Maria skuet ud over 
sæbynitterne – deroppe fra Sæby kir-
kes fornemme altertavle fra klosterti-
den, fra sideskibet, fra Sæby købstads 
byvåben og nu fra jubilæets logo. Og 
Sæbys jomfru Maria er ikke bare en 
fattig jødisk pige, men er en dronning 
klædt i guld og himmelblåt. Jo, Sæby 
er det blå havs og den blå Marias by.

Til sommer er det 500 år siden. Det var 
10. august 1524, at kong Frederik den 

Hvorfor vi fejrer…  
– Sæbys 500 års købstadsjubilæum
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Maria-musik i Marie Kirke
Hvor: Sæby Kirke
Hvornår: Torsdag den 15. august kl. 
19:30
I anledning af Sæbys 500 års køb-
stadsjubilæum inviterer Sæby kirke 
til koncert, hvor programmet tager af-
sæt i Maria-musik og udfolder sig som 
en musikhistorisk gennemrejse. Det 
spænder fra gregoriansk sang og tidlig 
flerstemmig sang over romantikken til 
kormusik  fra de nordiske lande.

Musikken opføres af det professionelle 
vokalensemble Vox Nordic, som be-
står af 9 sangere. Ensemblet blev stiftet 
i Aalborg i foråret 2020 af Solveig B. 
Særkjær Skovgård og lokale sangere. 
Formålet var at skabe et professionelt 

nordjysk ensemble, som kan udbrede 
kormusik på højeste niveau til lands-
delen og derudover repræsentere Aal-
borg ved koncerter og rejser til andre 
egne i landet og udenlands. 

Repertoiret tog i starten udgangspunkt 
i nordisk, irsk og skotsk kirkelig og 
verdslig kompositionsmusik samt fol-
ketoner – en del af nulevende kompo-
nister, herunder også ensemblets egne 
medlemmer – men spænder nu over et 
større repertoire fra gammel til ny mu-
sik indenfor den klassiske genre, samt 
større værker som Händels “Messias” 
og operakoncerter.

Vox Nordic består af sangerne: Mari-
anne Mailund Heuer – Diana Hau-

gland Jensen – Julie Veronica Vinkel 
– Marie Keller Jönsson – Gertrud Lei 
– Jens Olav Heckmann – Morten An-
dersen Krogh – Thomas Rewes – Søren 
Ohlsen. Ensemblet ledes af Solveig B. 
Særkjær Skovgård. 

Sommernatstoner v/organist 
Johnny Kash
Hvor Sæby Kirke
Hvornår: Søndag den 21. juli kl. 
19:30
Denne aften har vi glæden at skulle 
høre organist Johnny Kash fra Michi-
gan, USA, fra Sæby Kirkes orgel. John-
ny Kash vil spille sommernatstoner af 
Paul Fey, William Mathias, Graham 
Twist, Phil Lehenbauer, John Williams 
og Dubois. Der er fri entré.

Koncerter
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Sæby Guld & Sølv
Dannesboe

Vestergade 29 · 9300 Sæby
Telefon 98 46 12 20

Det Store Møbelhus ApS
E3 Huset

Carl Ewaldsvej 4 · 9300 Sæby
Tlf. 98 46 11 66 · Fax 98 46 76 69

Vestergade 27 · Sæby 
Tlf. 98 46 11 41

Lyngs Bogtrykkeri
Søndergade 15 · 9300 Sæby

Telefon 98 46 12 25

Sæby kirkegård inviterer alle – uanset 
om man har tilknytning til netop den-
ne kirkegård – til en samtalestund på 
kirkegården. Det foregår i Sæby Kirke-
gårdskapel, Frederikshavnsvej 2, 9300 
Sæby – mandag i ulige uger fra kl. 10-
12. Næste gang er den 3. juni.

Her er dækket op med kaffebord og 
samtaler om kirkegården.

Kirkegården er et smukt udflugtssted 
og et sted at mindes sine døde. Her 
er mulighed for vandreture og her er 
mulighed for at lære mere om Sæbys 
historie. Til kaffemødet er der også 
mulighed for at tale om, de mange mu-

ligheder for at finde det rigtige sted og 
den rigtige form for begravelses- eller 
bisættelsessted og hvordan man kan 
indrette et mindested for sine pårø-
rende. Ligesom der er mulighed for at 
møde de mange, der har deres gang på 
kirkegården. 

Velkommen.

En samtalestund på kirkegården
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Understed
Vognmandsforretning

Tlf. 21 21 44 70Grønnegade 20 · Tlf. 98 46 17 77 Sæbygårdvej 25, Sæby, 99 89 14 00

Årets konfirmander

Foto: Click, Grønnegade 17, Sæby Foto: Click, Grønnegade 17, Sæby

Foto: Click, Grønnegade 17, Sæby
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Middelaldergudstjeneste
Hvor: Sæby Kirke
Hvornår: Onsdag 22. august kl. 19.00
Dengang vi fik købstadsrettigheder for 500 år siden, 
havde gudstjenesten en lidt anden form end i dag, selv 
om nutidens søndagsgudstjeneste også har mange rød-
der tilbage til dengang. Ved denne middelaldermesse vil 
vi forsøge at fejre en gudstjeneste, der i form lægger sig 
tæt op ad, hvordan det kunne have været dengang. Vi får 
besøg af et munkekor, under ledelse af organist Michael 
Hvas Thomsen, der vil synge nogle af de gudstjenesteled, 
som munkene i sin tid stod for. Vi vil også forsøge at gen-
skabe noget af atmosfæren fra middelalderens kirkerum 
i indretningen. 

Aftenmeditation i sommermånederne
Hvor: Sæby Kirke
Hvornår: den 18. juli og den 1. august kl. 21.30, og 
den 29. august kl. 20.
I løbet af sommermånederne bliver der tre aftenmedita-
tioner. Det er den 18. juli og den 1. august kl. 21.30, og 
den 29. august kl. 20.  Aftenmeditationerne er en god 
afslutning på en sommeraften.  De varer ca. 40 minutter. 
”Pulsen” er langsom. Der er god tid til refleksion og ef-
tertanke over aftenens tema og nogle bibeltekster, samt 
god tid til stilhed og bøn. Selve kirkerummet bidrager 
også til dette på sin måde. 

Keld Skovgård

Andagt i kirken og efterfølgende 
kaffe

Der vil normalt være morgenandagt i Sæby kirke ons-
dage kl. 9.30. Andagten varer 10-15 minutter. Bagefter 
er der mulighed for at få kaffe/the i Mariehuset. 
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Indtryk fra konfirmations
dagen – det er lige inden…Kom med i Menighedsrådet

Tirsdag den 17. september er der valg 
til Menighedsrådet. Det er et sjovt, gi-
vende og interessant arbejde, hvor du 
i samarbejde med dedikerede medar-
bejdere, et engageret menighedsråd og 
masser af dejlige frivillige er med til at 
passe på kirkens økonomi, bygninger 

og kirkegård og er med til at fylde liv i 
de pragtfulde rammer. 

Hvis det er noget for dig, så tag evt. 
en snak med et medlem af menigheds-
rådet og mød op den 17. september. 

Anne-Marie Glistrup

Når klokken ringer solen ind
Denne sommer ringer klokkerne til 
fest og fejring af Sæbys 500 år som køb-
stad. Til sommerens gudstjenester vil 
den faste salme være Simon Grotrians 
skønne, inderlige, underfundige, liv-
fulde ”Når klokken ringer solen ind” 
(2006) med Jesper Gottliebs melodi. 
Hos Simon Grotrian ringer klokkerne 
ikke solen ned, men ind. Klokkerne 
ringer ind, ligesom dengang i skolegår-
den, og vi skulle hjem i klassen. Klok-
kerne, der ringer morgen og aften og 

ringer vildt på den yderste dag, men de 
ringer hjem til Gud. I denne sommer 
ringer klokkerne til fest for Sæby – og 
den moderne salme bliver vores egen, 
når vi synger den flere søndage i træk.
 Præsterne (mhc)

Indtryk fra en jubilæumsby – det er i år
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Kalender for Sæby Sogn i en jubilæumssommer
Hele året: Plancheudstilling i våbenhuset om Sæby Kirke og Sæby bys fælles historie

Juni
Tirsdag den 4. kl 19.30 Menighedsrådsmøde i Mariehuset

Torsdag den 6. kl. 19 Sæby Kirkehøjskoles generalforsamling

Juli
 Søndag den 21. kl. 19.30 Sommernatstoner v/organist Johnny Kash

August
Lørdag den 10. kl. 10 Festgudstjeneste i Sæby kirke ved biskop Thomas Reinholt Rasmussen.

Lørdag den 10. Stygge Krumpen spil  på plænen ved kirken ved Sæby scenen

Søndag den 11. kl. 10 Festgudstjeneste for jubilæumsfejring under medvirken af kirkens præster.

Tirsdag den 13. kl 19.30 Menighedsrådsmøde i Mariehuset

Torsdag den 15. kl. 19
Korkoncert i Sæby kirke med Maria musik gennem tiderne – med Vox Nordic der er er et pro-
fessionelt vokalensemble bestående af 10 sangere under ledelse af organist Solveig B. Særkjær 
Skovgård. ➥ side 3

Onsdag den 21. kl. 19 Middelaldergudstjeneste under medvirken af bl.a. Gregoriansk mandskor. ➥ side 6

Onsdag den 28. Bibelkredsene mødes. Tekst. Johannesevangeliet 15,1-17

September
Torsdag den 17. kl. 19 Valgforsamling, valg af nyt menighedsråd

Oktober
Tirsdag den 22. kl. 19.30 Hvad kalkmalerierne fortæller. 500 års historier fra kirkerummet i Sæby

Jubilæumsgave 
2024 er jubilæumsår i Sæby, og Sæby 
kirke skal også begaves. Vi arbejder 
videre på et opstandelseskors (Kristus 
med de favnende arme) ved siden af 
de langfredagskors, middelalderen 
allerede har givet Sæby kirke – se kir-
keblad 2023:4! Bidrag modtages med 
glæde på MobilePay 165389! Har du 
ikke MobilePay, kan du henvende dig 
på kirkekontoret.  Mads H. Callesen
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Foråret er nu for alvor kommet over 
os. Lige nu står naturen i fuldt flor om-
kring os, og sommeren venter lige om 
hjørnet. 

Det har også sat sit præg på aktivi-
teterne i og omkring kirken og kirke-
gården.

På kirkegården er sommerblom-
sterne sat ud, og den smukke have er 
– som altid – en farverig oase midt i 
byen til stor glæde for os alle. Et skønt 
sted at nyde roen og freden og ikke 
mindst det skønne blomsterflor, som 
det tager sig ud lige nu. Det fik vi alle 
lov til at nyde i forbindelse med det 
flotte arrangement, der blev holdt søn-
dag den 5. maj. Et fakkeltog bestående 
af borgere fra Sæby gik fra Sæby Torv 
ned til kirkegården, hvor der ud over 
taler fra borgmester Birgit Hansen og 
kirkegårdsleder Peter Beck, var musik 
og sang. En smuk aften, hvor vi kunne 
mindes vore frihedskæmpere og vore 
kære på kirkegården. Vejret til trods 
kunne vi mønstre 120 deltagere til det 
storslåede arrangement. 

Ved kirken er vi godt i gang med at 
forberede sommerens og ikke mindst 
jubilæumsårets aktiviteter. Vi holdt 
vores traditionelle frihedsgudstjeneste 
i kirken lørdag den 4. maj. Traditionen 
tro var flere hjemmeværnskompagnier 
mødt op med deres faner, og vi kunne 
nyde en dejlig og højtidelig aften ak-
kompagneret af Musikkorps Sæby. 100 

var mødt op i kirken, og ved det efter-
følgende arrangement i Mariehuset 
kunne de 70 fremmødte glæde sig over 
gode indlæg og dejlige fædrelands-
sange. Af de mange tiltag i forbindelse 
med byjubilæet kan bl.a. nævnes en 
flot historisk udstilling i vores våben-
hus. Dekorative informative plancher, 
der giver et godt billede af historien 
omkring kirken og klostret fra tiden 
før reformationen og op til nu. Videre 
holder vi work-shops for vore skole-
klasser i anledning af byjubilæet. Her 
er der mulighed for at dykke længere 
ned i kirkens historie og de sjove anek-
doter, der hører til en del af inventaret. 
Hen over sommeren fortsætter vi også 
de populære aftenmeditationer, som 
vi har planlagt i juli og august. Her 
skal også nævnes, at kulminationen 
på byens 500 års købstadsjubilæum 
bliver en festgudstjeneste lørdag den 
10. august. Det bliver helt sikkert en 
storslået begivenhed. 

Men først og fremmest har vi været 
igennem et flot forårsprogram. Særligt 
skal fremhæves sogneaften med Ove 
Urup, der detaljeret kunne berette om 
krigens gang i Ukraine og ikke mindst 
fortælle om, at freden er en værdi, vi 
skal værne godt om og ikke blot be-
tragte som en selvfølge. Samtlige 80 
fremmødte fik sat et andet perspektiv 
på tilværelsen og noget at tænke over. 

Det var et meget tankevækkende op-
læg. 

Vores konfirmationer er også vel 
overstået – og igen i år kunne vi opleve 
en stor deltagelse. 3 hold konfirman-
der, i alt 54, prydede kirken den sidste 
weekend i april. 

Foran os ligger en periode med 
mange forskellige opgaver. Aktivite-
terne omkring jubilæumsåret fylder 
meget, men det gør forberedelserne til 
efterårets menighedsrådsvalg også. Vi 
holdt orienteringsaften den 14. maj, 
og vi er i fuld gang med at forberede 
valgforsamlingen den 17. september. 
Vi har meget at fortælle om det spæn-
dende arbejde det er at være menig-
hedsrådsmedlem. 

I menighedsrådet har vi holdt mø-
der hen over foråret, hvor vi lige p.t. 
behandler indmeldingerne til budget 
2025. Vi har meget, vi gerne vil gen-
nemføre til næste år både på drifts-
siden og på anlægssiden. Her kan 
nævnes, at vores Madonnafigur i side-
skibet trænger til en renovering. Vi har 
søgt fondsmidler, men kommer også 
til at finde midler i vores budget 2025 
til opgaven.  

Alt tegner til, at sommeren og efter-
året bliver en ganske travl periode for 
både personalet ved kirken og kirke-
gården samt for menighedsrådet. 

Henrik Stage

Nyt fra Sæby menighedsråd
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NORDJYSK VVS SÆBY
Skovalleen 19 · 9300 Sæby

Babysalmesang
Babysalmesang er en musikalsk op-
levelse i kirken for nybagte familier. 
Med sang og rekvisitter skaber vi sam-
men en musikalsk oplevelse. Kirkens 
smukke rum danner ramme om en 
tryg og rolig oplevelse, hvor nærvær 
er i centrum. Bagefter er der kaffebord 
med rundstykker i Klosterfløjen, hvor 
vi har god tid til at få snakket med hin-
anden. 

Vi mødes i kirken tirsdage kl. 10.00 
i perioden den 3. september 2024 til 
den 12. november 2024. Tilmelding er 
ikke nødvendig, mød blot op. 

Sæby kirkes Ungdomskor
For sangglade piger og drenge i 
5.-7. klasse er der mulighed for 
at synge i ungdomskoret. Vi øver 
hver torsdag kl .15.00-16.30 i 
Klosterfløjen; ca. en gang om 
måneden medvirker koret ved 
søndagsgudstjenesten og et par 
gange om året ved koncerter. 
Der udbetales en mindre løn 
for gudstjenester og koncerter. 
Ungdomskoret er desuden et 
gratis tilbud om sang og musik-
undervisning. Her kan man lære 
lidt om noder og rytmer, lære at 
bruge stemmen rigtigt og udvikle 
sin musikalitet. Alt dette sker i 
et godt fællesskab. Det er både 
sjovt, sundt og inkluderende at 
synge i kor. Ungdomskoret ledes 
af Solveig B. Særkjær Skovgård.Børnekirke

Børnekirke er en børnevenlig guds-
tjeneste for de yngste børn. Der bliver 
fortalt og leget bibelhistorie, vi synger, 
beder Fadervor og bliver velsignet. 

Vi mødes i kirken onsdag kl. 17 en 
gang om måneden. Bagefter spiser vi 
sammen i Mariehuset. Det er gratis at 
spise med, Tilmelding er ikke nødven-
dig. 

Børnekirke er beskrevet i en folder 
og på kirkens hjemmeside. 

Kirsten, Vivian & Peter

Sæby
Henrik Nielsens Plads 3-5 
9300 Sæby
Tlf. 9840 1200
9300@nybolig.dk

Vestergade 32 E · 9300 Sæby
Telefon 98 46 10 44

kjolegården
Karupvej 51 | 9300 Sæby

Tlf: 98 46 50 68
www.kjolegaarden.dk10



Kontaktoplysninger
Kirkegårdskontoret
Frederikshavnsvej 2
9300 Sæby.  
Tlf.: 21 64 18 74.  
Kirkegårdskontor mail:  
saebykirkegaard@mail.dk 
Åbningstider:
Mandag-fredag kl. 10-12
Samt efter aftale.

Kirkegårdsleder
Peter Boel Beck.  
Privat tlf.: 51 16 45 96.
Kirkegårdsleder mail:
pbb@km.dk

Web
Hold dig opdateret på
 www.saebykirke.dk 

Find Sæby kirke på  
Facebook

Find Sæby kirke på  
instagram

Vi kan modtage kollekter via  
MobilePay på 38971.Podcast fra folkekirken.dk og 

Aalborg stift: 
https://aalborgstift.dk/ 
aktuelt/podcast

Hvad gør jeg?
Dåb
Første henvendelse til kirke-
kontoret.

Vielse
Henvendelse til kirkekontoret. 
Til kordegnen fremsendes parrets 
dåbsattester og prøvelsesattest fra 
rådhuset.

Hjemmealtergang
Henvendelse til en af præsterne.

Dødsfald og begravelser
Dødsfald meldes senest 2 dage  
efter til kirkekontoret/sognepræ-
sten. Der træffes aftale om samtale 
med den præst, der skal foretage 
jordpåkastelsen.

Udpegning af gravsteder
Henvendelse til kirkegårdslederen 
i Sæby.

Organister
Vakant

Solveig S. Skovgård,  
solveigbss@gmail.com

Kirke- og kulturmedarbejder
Kirsten Mølgaard Madsen
Mail: kmj@km.dk
Mobil: 29 32 26 85

Kordegne
Per Kristensen 
Mail: pek@km.dk
Tove Hosbond
Mail: toah@km.dk

Regnskab/bogholderi 
Torben Steen Møller, tsm@km.dk

Menighedsrådets formand
Henrik Stage, Solsbækvej 83
9300 Sæby. Tlf.: 61 31 25 87.
Mail: henrik.stage@live.dk

Kirkeværge
Jens-Christian Hyllested
Tlf. 20 80 92 75
Mail: kirkevaerge.saebykirke@
gmail.com

Kirkekontoret ved Sæby kirke
Strandgade 13, 9300 Sæby.
Tlf.: 98 46 39 37.
Mail:  
saeby.sognfrederikshavn@km.dk
Åbent:
Mandag-fredag kl. 10-13.  
Mandag tillige kl. 15.30-17.

Provst 
Peter Jessen, Åkandevej 3,  
9300 Sæby. Tlf.: 23 72 79 97.  
Mail: peje@km.dk. Træffes alle 
ugens dage, undtagen fredag. 

Sognepræst
(Kirkebogsførende/begravelses-
myndighed) Keld Skovgård,  
Algade 22, 9300 Sæby.  
Tlf.: 23 42 87 64  
Mail: ksk@km.dk 
Træffes alle ugens dage, undtagen 
mandag, gerne efter aftale.

Sognepræst
Mads Hermansen Callesen
Oluf Krags Vej 3
Tlf. 24 21 99 09
Mail: mhc@km.dk
Træffes alle ugens dage, undtagen 
mandag.

Kirketjenere
Henrik Bak 
Tanja Gade Hammerholt 
Mobil: 40 40 08 21.
kirketjener.saebykirke@gmail.
com

Bladet udkommer op til sidste 
onsdag i februar, maj, august og 
november.
Redaktionsudvalg:  
Peter Jessen, Keld Skovgård og 
Mads H. Callesen.
Ansvarshavende redaktør: 
Mads H. Callesen
Produktion: Haurum Grafisk,  
tlf. 61 54 98 93.
Annoncer: Kirkekontoret.
Spørgsmål vedr. levering:  
Kontakt kirkekontoret.
Deadline til næste nummer:  
Torsdag den 1. august 2024.  
Tekster sendes til Mads Callesen.

Frk.Grøn
Søndergade 5 · 9300 Sæby 

Tlf. 98 46 10 79
&tømrer og snedkerfirma

 Hugo Petersen & Søn
Tranåsvej 4 · 9300 Sæby 
Tlf.: 98 46 20 10 · www.petersenogson.dk

HEJSLET  
Begravelsesforretning

Grønnegade 12 · Sæby
Tlf. 96 14 99 14 · www.hejslet.com

Kirkebilen
Kirkebilen kan benyttes til alle 
gudstjenester, og til koncerter og 
andre arrangementer, der i sogne-
kalenderen er markeret med ”bil”. 
Ring til Dybvad Taxi tlf. 98 86 42 
14 i deres  åbningstid mandag til 
fredag kl. 7-16. Hvis det er nød-
vendigt at afbestille sin kørsel kan 
det også gøres lørdag fra kl. 7-17.

Tlf. 98 46 10 17 · www.saebyapotek.dk 11



Gudstjenester i Sæby kirke
Maj
Søndag den 26. kl. 10 Trinitatis ”Se, jeg er med jer alle dage” Keld Skovgård

Juni
Søndag den 2. kl. 10 1. søndag efter trinitatis Om den rige bonde Mads H. Callesen

Torsdag den 6. kl. 10:30 Gudstjeneste for udviklingshæmmede Peter Jessen

Søndag den 9. kl. 10 2. s. e. trinitatis At bære sit kors og følge Keld Skovgård

Søndag den 16. kl. 10 3. s. e. trinitatis Den fortabte søn Mads H. Callesen

Onsdag den 19. kl. 17 Børnekirke Johannes Døber i ørkenen Peter, Kirsten og Vivian

Søndag den 23. kl. 10 4. s. e. trinitatis Elsk jeres fjender! Peter Jessen

Søndag den 30. kl. 10 5. s. e. trinitatis Peters bekendelse Mogens Jeppesen

Juli
Søndag den 7. kl. 10 6. s. e. trinitatis Den rige unge mand Peter Jessen

Søndag den 14. kl. 10 7. s. e. trinitatis Ikke en spurv falder til jorden Keld Skovgård

Torsdag den 18. kl. 20 Aftenmeditation Keld Skovgård ➥ side 6

Søndag dem 21. kl. 10 8. s. e. trinitatis At bygge på sand eller klippe Keld Skovgård

Søndag den 28. kl. 10 9. s. e. trinitatis Enken og dommeren Mads H. Callesen

August
Torsdag den 1. kl. 20 Aftenmeditation Keld Skovgård ➥ side 6

Søndag den 4. kl. 10 10. s. e. trinitatis Børnene på torvet Keld Skovgård

Lørdag den 10. kl. 10 Festgudstjeneste SÆBY 500 ÅR Biskop Thomas Reinholdt Rasmussen

Søndag den 11. kl. 10 11. s. e. trinitatis SÆBY 500 ÅR Peter Jessen, Keld Skovgård, Mads H. 
Callesen

Søndag den 18. kl. 10 12. s. e. trinitatis Bespottelse mod Helligånden Peter Jessen

Onsdag den 21. kl. 19 Middelaldergudstjeneste med bl.a. gregoriansk mandskor  ➥ side 6

Søndag den 25. kl. 10 13. s. e. trinitatis Mit bæger skal I vel drikke… Mads H. Callesen

Torsdag den 29. kl. 20 Aftenmeditation Keld Skovgård ➥ side 6

September
Søndag den 1. kl. 10 14. s. e. trinitatis Den lamme ved Bethesda Dam Mads H. Callesen

Søndag den 8. kl. 10 15. s. e. trinitatis Jesus hos Martha og Maria Keld Skovgård

Søndag den 15. kl. 10 16. . s. e. trinitatis Lazarus’ opvækkelse Peter Jessen
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